Досрочные выборы главы Бахтияровского сельского поселения
Ленинского муниципального района Волгоградской области

23 мая 2021 года

ПРОТОКОЛ
территориальной избирательной комиссии по Ленинскому району

Волгоградской области
о результатах досрочных выборов главы Бахтияровского сельского

поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области

Число участковых избирательных комиссий на соответствуют ей территории I

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах
голосования, на оснозанин которых составлен данный протокол 1
Число избирательных >” асгкоз. ]гтегк голосования по которым были признаны
недействительными 0
Суммарное ■гасло избирателей, внесенных в списки избирателей ;:о данным
избирательным \ часткам на момент окончания голосования 0

После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых
избирательных комиссий об итогах голосования окружная избирательная комиссия путем
суммирования всех содержащихся в них данных, установила:

I Число избирателей, включенных в список избирателей
на момент окончания голосования и обладающих
активным избирательным правом в соответствующем
избирательном окэ\тс

0 0 0 5 8 0

2 Число избирательных бюллетеней, полученных
v част ко но ft избирательной комиссией

0 0 0 5 0 0

Число избирательных бюллетеней, выданных
избирателям, проголосовавшим досрочно, в том числе
отдельной строкой

0 0 0 0 0 4

4 в помещении избирательной комиссии муниципальное
образования, территориальной избирательной комиссии
(если они участвуют в организации и обеспечении
подготовка! а проведения кыбогюв), окружной
избирательной комиссии

0 0 0 0 0
0

5 Число избирательных бюллетеней, выданных
избирателям в помещении для голосования вдень
голосования

0 0 0 2 д 4

6 Число избирательных бюллетеней, выданных
избирателям, проголосовавшим вне помещения для
голосования з день голосования

0 0 0 0 2 7

7 Число погашенных избирательных бюллетеней 0 0 0 2 д 5

8 Число избирательных бюллетеней, содержащихся ?•
переносных яшкках для голосования

0 0 0
1 -  M h |

0 2 7
1

9 Число избирательных бюллетеней, содержащихся а
стационарных ящиках для голосования

0 0 0
чя ■ ■

2 д 8

!0 Число недействительных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 0 3

11 Число действительных избирательных бюллетеней 0 0 0 2 6 2

12 Число утраченных бюллетеней 0 0 0 0 0 0
13 Число бюллетеней, не учтенных при получею*, а

1
0 0 0 0 0 0

Фамилии, нченз. отчества внесенных и
и^бнрщельнын бюллетень зарегкстрированных

юкоштм

Ч*по гс"осов о̂биратс.-сй, поданных гз
косого зарегистрированного кандидата

абсс.-от-о: зкзчгна*

в процентах от
числа

избирателей*
п р и н я в ш и х  ■участие в
голосовании

14 Крамской Иван Сергеевич
1° 0

0
1 0 6 40,00

15 Кужаков Вячеслав Анатольевич 0 0 0 1 4 8 55,85
16 Мун Валерий Львович 0 0 0 0 0 л

.э 1,13
17 1Пузаков Александр Вячеславович 0 0 0 0 0 5 1,89

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ПРИНЯВШИХ УЧАСТИЕ В ГОЛОСОВАНИИ:
абсолютное: 265
в процентах: 45,69%

Председатель
T e p p i J T G p H X  !Ь Н О > !

избирательной
комиссии

За.м.прелсчмагсля
Секретарь

Член

ВЕРНО

Трофимова Т А.

Чскин В.Ю.

Шевченко Н.И.

подписан 23 мая 2021 ro.ia в у ' ^  часов 3 Р  мин\ i

Наримбулатов С.Ш.
Паносян М.Н.

Сукочев И.В.______
: фа м п т  и л . к д а ш ш ы )

Иванова Г.Р.
Латышева И.В.

Кольянко В.А.

■ '■> П Г  - '43 CUC>T VTS И Л , CTTMCTVLl об
N0^ ИЖННН)